



## 1 Love ApS

Strandlodsvej 9, 2.  
2300 København S  
CVR-nr. 37977772

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.03.2021

---

**Antonio Hancke Rosado**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

1 Love ApS

Strandlodsvej 9, 2.

2300 København S

CVR-nr.: 37977772

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Antonio Hancke Rosado, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje børsnoterede aktier og unoterede anparter i tilknyttede og associerede virksomheder, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 352 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.531)</b>	<b>(8.438)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.195	(102.205)
Andre finansielle indtægter	1	346.898	0
Andre finansielle omkostninger	2	(26.444)	(9.616)
<b>Resultat før skat</b>		<b>418.118</b>	<b>(120.259)</b>
Skat af årets resultat		(66.164)	3.972
<b>Årets resultat</b>		<b>351.954</b>	<b>(116.287)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		238.954	(116.287)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>351.954</b>	<b>(116.287)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.455.326	1.349.131
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.017	60.017
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.515.343</b>	<b>1.409.148</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.515.343</b>	<b>1.409.148</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8.000
Andre tilgodehavender		500	0
Tilgodehavende skat		0	33.972
<b>Tilgodehavender</b>		<b>500</b>	<b>41.972</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		915.931	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>915.931</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>409.482</b>	<b>352.064</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.325.913</b>	<b>394.036</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.841.256</b>	<b>1.803.184</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.990	0
Overført overskud eller underskud		1.450.620	1.215.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.667.610</b>	<b>1.315.656</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		987.984	456.795
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.068	24.733
Skyldig skat		25.594	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.173.646</b>	<b>487.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.173.646</b>	<b>487.528</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.841.256</b>	<b>1.803.184</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	0	1.215.656	0	1.315.656
Overført til reserver	0	3.990	(3.990)	0	0
Årets resultat	0	0	238.954	113.000	351.954
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>3.990</b>	<b>1.450.620</b>	<b>113.000</b>	<b>1.667.610</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	344.289	0
Øvrige finansielle indtægter	2.609	0
	<b>346.898</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.215	6.795
Renteomkostninger i øvrigt	7.229	2.821
	<b>26.444</b>	<b>9.616</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.451.336	110.017
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.451.336</b>	<b>110.017</b>
Andel af årets resultat	3.990	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.990</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(102.205)	(50.000)
Andel af årets resultat	102.205	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.455.326</b>	<b>60.017</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Karpatschoff Creative ApS	København	ApS	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
